
UCHWAŁA NR XVI/124/19
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XIII/93/19 Rady Miejskiej w sprawie ustalenia kierunków działania 
Gminy Stronie Śląskie dotyczących systemu gospodarki odpadami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 506 ze zm.), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIII/93/19 Rady Miejskiej w sprawie ustalenia kierunków działania Gminy 
Stronie Śląskie dotyczących systemu gospodarki odpadami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 25988C16-2DEC-4434-B18D-F964BB19603C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 26 września 2019 r. Rada Miejska Stronia Śląskiego podjęła uchwałę w sprawie ustalenia kierunków
działania Gminy Stronie Śląskie dotyczących systemu gospodarki odpadami.

Wstępna analiza dotycząca utworzenia komunalnej spółki celowej zajmującej się odbiorem odpadów
komunalnych wykazała, iż tworzenie takiej spółki od podstaw, przy braku sprzętu, ludzi, bazy, instalacji
segregacji i składowania odpadów jest nieopłacalna ekonomicznie.

Utworzenie nowej spółki kosztowałoby od kilku do nawet kilkunastu milionów złotych (a przy budowie
nowej instalacji nawet do kilkudziesięciu). Pieniądze te musiałby pochodzić z budżetu Gminy, a następnie
koszty w ramach amortyzacji przełożone byłyby na naszych Mieszkańców.

Ani budżet Gminy Stronie Śląskie ani też nasi Mieszkańcy nie są przygotowani na poniesienie tak
znacznych kosztów.

W tym stanie faktycznym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.        

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 25988C16-2DEC-4434-B18D-F964BB19603C. Podpisany Strona 1


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




